Burythorpe. J2. 2 idus Aprilis (April 14), 1298. Institution and
induction of i to the church of Berthorpe, on the

pres. of the prior and convent of Kirkham.
Fo. 2d. 13. 4 kal. Junii (May 29), 1298. Cawode. Institution

Ettoii. and induction of Sir John de Arderne, priest, to the church

of Etton on the pres. of Sir John Wake.
May 27, 1298. York. Renunciation by Laurence de

Etton of all right in the presentation to the church of Etton,

vacant by the death of Henry de Chaddesdene. Sealed with

the seal of the official of the court of York.
wresseii. 14 ij kal. Julii, anno i, (Aug , 1298). Licence

to W. de Grendale, rector of Wrcsel, to study for two years.

^Probably Master John dc Wode- rector of Wheldrake, in 1304 {Keg.

hous', who was appointed co- Coyhyidgc, fo. 87).

adjutor to Sir Simon de Barneby,
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15 Cawode. Littera finalis compoti per ali-
Ro^"'^f'^'

°^

quern redarguti de false quo non probato imponitur per-
^^°^°J^^ ^j

petuum silencium querent!. Universis ad quorum noticiam Margaret

pervenerit hec scriptura, Henricus, permissione divina charg'edwith

Eboracensis archiepiscopus, Anglie primas, salutem in *°''s^^-

amplexibus Salvatoris. Noverit universitas vestra quod,

cum Robertus, dictus de Norfolk', de Scardeburgh, executor

testament! quondam Margar' Brun de eadem ex

officio nostro ad diem Lune, in vigilia beat! Johannis baptiste

(June 23), 1298, super administracione s compotum
redditurus, Roberto de Brumbton', nostrum in hac parte

officium promovente ; idem Robertus de Norff' dicto die coram
nobis litteram officialis curie nostre Eboracensis

sede vacante coram nobis exhibuit per quam apparebat

ipsum super administracione et de administracione

hujusmodi absolutum fuisse. Et quia predictus Robertus
de Brumbton predictum compotum c invenisse in

bonis predicte testatricis quinquaginta duas libras in pecunia

numerata eumque falsum vel s pro eo quod non
onerat se nisi de triginta et una libris xvjs yjd de pecunia

numerata inventa d Brumbton' sexdecim produxit

testes, quibus juratis et diligenter examinatis eorumque
pupplicatis, compertum est quod ipse Robertus de

Brumbton in sue probacionis intencione sede vacante
fidem adhibentes pleniorem, ipsum Robertum de Norff' ab
ad absolutum, prefato Roberto de Brombton' super

inquietacione ipsi Roberto imponentes. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.
16. 6 idus Julii, anno i (July lo, 1298). Relaxation, at wui. de